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Talousarviossa 2024 on varattu 250 000 € määräraha Nikkilän kartanon 
ulkoilureittien uusimiseen.  Uudistettava reitti kattaa eri osioineen noin 
2150 metriä pituisen matkan. Reitit palvelevat lumettomana aikana 
lenkkeilijöitä ja muita ulkoilijoita, talvisin niihin ajetaan ladut hiihtäjiä varten. 
Ulkoilureittien uusiminen on ajankohtaista, sillä NG8 Nikkilän kartanon 
keskuksen asemakaava-alueen rakentaminen katkaisee osan nykyisestä 
reitistä ja sille on etsitty korvaava sijainti. Uusi reitistö on suunniteltu 
ohjeellisesti jo osana kaavatyötä. Suunnittelun tavoitteena on ollut 
varmistaa, että reittikokonaisuus pysyy niin kaava-alueen rakentamisen 
aikana kuin sen jälkeenkin vähintään nykyisen mittaisena. Nyt 
rakennettava uusi osa reitistöstä mahdollistaa nykyisen 2 km lenkin 
korvaamisen uudella vastaavalla lenkillä ja toteutetaan kesäkauden 2024 
aikana, jotta varmistutaan siitä, että ulkoilun olosuhteet eivät heikkene 
tulevien rakennustöiden aikana. Uudelle 2 km lenkille rakennetaan myös 
uudet liittymiset nykyiseltä 4 km lenkiltä. Nykyinen 2 km lenkki jää kuitenkin 
käyttöön siihen asti kunnes rakennustyöt etenevät sen kohdalle. 
Myöhemmässä vaiheessa reitistöä täydennetään lisää kun kaava-alueen 
rakentaminen etenee. 

Ulkoilureitin uusimisen yhteydessä parannetaan myös reittien laatua. 
Reittien leveys kasvaa paikoin hieman latukoneen käytön helpottamiseksi. 
Reitit ovat jatkossakin kivituhkapintaisia ja latukäytössä talvisaikaan. Uudet 
reitit valaistaan ja valaisimet maakaapeloidaan, mikä parantaa 
turvallisuutta ja vähentää häiriöherkkyyttä. 

Esittelijä / Föredragande Kasvun ja kehityksen päällikkö / Chef för tillväxt och utveckling Sirén Lari 

Ehdotus / Förslag Tekninen valiokunta merkitsee Nikkilän kartanon ulkoilureitin 
yleissuunnitelman tiedoksi. 
 
Tekniska utskottet antecknar översiktsplanen för friluftsleden vid Nickby 
gård för kännedom. 

Käsittely / Behandling   

Päätös / Beslut Tekninen valiokunta hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen. 
 
Tekniska utskottet godkände enhälligt föredragandens förslag. 
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